



Årsmelding 2022

Kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse



Innledning

Kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse skal sikre bred, åpen og tilgjengelig medvirkning for personer med funksjonsnedsettelse. KRPF er et rådgivende organ for kommunen og har rett til å uttale seg i alle saker som angår personer med funksjonsnedsettelse. KRPF gir råd både til administrasjonen ved byrådet og til bystyret og bystyrets organer.

Ny kommunelov trådte i kraft ved oppstart av valgperioden 2019-2023. I § 5-2 er råd for personer med funksjonsnedsettelse definert som «andre kommunale organ, som skal opprettes». De samme regler gjelder for andre kommunale organ, som for folkevalgte organ.

Sammensetning av Kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse 2020-2023

Kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse oppnevnes av bystyret og har 10 medlemmer med varamedlemmer, hvorav 2 politikere og 8 representanter foreslått fra brukerorganisasjonene, som representerer følgende hovedgrupper: bevegelseshemmede, hørselshemmede, synshemmede, utviklingshemmede og skjult funksjonshemming.

Rådets sammensetning 2022

Medlemmer

Harald Berge Breistein leder
Sonja Ljøstveit nestleder
Anette Jensen
Ellinor Hjørnevik
Michael Sønnensyn
Bjørn Greve
Kristine Bech-Sørensen
Kari Tungesvik
Alexander Petersen
Wencke Hystad/Knut Vindenes

Varamedlemmer

Randi Amundsen
Svein Nord Kristiansen
Kirsten Eikanger-Mjelde
Geir Meidell Amundsen
Inge Fiskvik
Anne Lise Aanes
Egil Hope
Annett Garvik
Yaw Appiah Adjei
Anne Framholt

Prioriterte saker og tema i 2022:

- Hva har vært viktig?

Med bakgrunn i situasjonen i Ukraina har rådet tatt opp spørsmål om mottak av flyktninger med funksjonsnedsettelse og om tilgjengelighet til tilfluktsrom i Bergen.

Tilgjengelighet til hele byen og nok HC parkeringer til at alle kan ha mulighet til å delta har fortsatt å være et hovedtema for rådet. Det har blant annet vært et godt og informativt møte med Bymiljøetaten om dette temaet.

Rådet har fokusert på tilgjengelighet for allergikere, på inkludering av hørselshemmede ved å sette fokus på manglende hørselsteknisk utstyr eller mangel på kunnskap om bruk av dette, på rask psykisk helsehjelp og på oppfølging av boligløftet for utviklingshemmede.

- Hva har vært utfordrende?

Bergen kommune er en stor organisasjon og budsjettarbeidet er komplisert og omfattende. Det er vanskelig å finne en naturlig rolle for rådene for å kunne komme med sine innspill både til byrådets og bystyrets budsjettarbeid.

Rådets arbeidsfelt er alle saker som har spesiell betydning for personer med funksjonsnedsettelse. Det vil si at representantene trenger opplæring i alle saksområder i Bergen kommune og at det blir stort press på saksmengden til møter. Det kommer også stadig flere forespørsler om å uttale seg til ulike saker og delta på arrangementer i ulike deler av kommunen.

Rådets budsjett gir lite rom for ekstra opplæring og ekstramøter og det er utfordrende å få behandlet alle sakene og forespørslene på en god måte.

- Hva er vi fornøyd med?

Rådet har blitt mer synlig i det kommunale systemet og har forbedret samarbeidet med bystyreutvalgene.

- Hva tar vi videre til neste år

Rådet vil fortsette sitt arbeid på alle felt som er viktige for personer med funksjonsnedsettelse. Det vil være viktig å ha et spesielt høyt fokus på universell utforming av byen og på muligheten for HC parkering, som for mange er en forutsetning for å kunne delta i samfunnet.

Rådets møter

Rådet har møte en gang i måneden. Tidspunkt for møter og alle saksdokumenter ligger tilgjengelig på kommunens nettsider. Møtene er åpne, og fysiske møter innledes med åpen halvtime der byens borgere kan legge frem saker for rådet.

I 2022 hadde kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse 10 ordinære møter.

Byråd for byutvikling og byråd for arbeid, sosial og bolig har møtt to ganger hver. Byråd for barnehage, skole og idrett, for kultur, mangfold og likestilling, for klima, miljø og samferdsel, og for helse og omsorg har møtt en gang hver.

KRPF sendte 18 forslag og merknader til bystyret. Alle forslagene ble fremmet og votert over og 11 av forslagene ble helt eller delvis vedtatt.

KRPF har fått informasjon som er tatt til orientering fra

- Barn og unges representant
- Rask psykisk helsehjelp
- Bymiljøetaten
- Etat for utbygging
- Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester: CRPD nettverk
- Etat for tjenester til utviklingshemmede

Bystyresaker

Rolland skole. Reguleringsplan til 2. gangs behandling	<i>Forslag sendt til utvalg for miljø og byutvikling</i> <i>Forslagene ble votert over og vedtatt</i>
Handlingsplan Gange – kommunale ansvarsområder	<i>Innspill sendt til byrådsavdeling for klima, miljø og byutvikling</i> <i>Forslag sendt til utvalg for miljø og byutvikling</i> <i>Forslaget ble vedtatt</i>

Ekserserhuset – gjenreising som kommunalt kulturhus	<i>Forslag sendt til utvalg for finans, kultur og næring</i> <i>Forslaget ble vedtatt</i>
Samlokalisering av tjenester i Familiens hus	<i>Forslag sendt til utvalg for helse og sosial</i> <i>Utvalget sendte saken tilbake til byrådsavdelingen for videre avklaringer</i>
Forskrift om utleie av små elektriske kjøretøy på offentlig grunn i Bergen kommune	<i>Forslag sendt til utvalg for miljø og byutvikling</i> <i>Forslaget ble fremmet, men ikke vedtatt</i>
Reguleringsplan. Mindemyren – delfeltene 8 og 10	<i>Forslag sendt til utvalg for miljø og byutvikling</i> <i>Forslagene ble votert over i utvalget, men ikke vedtatt</i>
Prosjekt Hjertesone – sluttrapport og evaluering	<i>Forslag sendt til utvalg for miljø og byutvikling</i> <i>Forslaget ble votert over i utvalget, men ikke vedtatt</i>
Oppgradering av Torgallmenningen	<i>Forslag sendt til utvalg for miljø og byutvikling</i> <i>Forslaget ble vedtatt</i>
Statusmelding for hjemmebaserte tjenester	<i>Forslag sendt til utvalg for helse og sosial</i> <i>Forslagene ble vedtatt i utvalget</i>
Statusmelding for allmennlegetjenesten, Bergen legevakt, Øyeblikkelig hjelp døgnenhet, Miljørettet helsevern, kommuneoverlegen, smittervernkontoret, Senter for migrasjonshelse og fengselshelsetjenesten.	<i>Forslag sendt til utvalg for helse og sosial</i> <i>Forslagene vedtatt</i>
Områderegulering Slettebakken idrettsby	<i>Forslag sendt til utvalg for miljø og byutvikling</i> <i>Forslagene ble votert over, men ikke vedtatt</i>
Ungdomsplan	<i>Forslag sendt til utvalg for helse og sosial</i> <i>Forslaget ble vedtatt</i>
Handlingsplan for drift- og vedlikehold av det kommunale veinettet	<i>Forslag sendt til utvalg for miljø og byutvikling</i> <i>Forslaget ble vedtatt</i>
Friluftsområde Nedre Totland. Reguleringsplan til 2. gangs behandling	<i>Forslag sendt til utvalg for miljø og byutvikling</i> <i>Forslaget ble vedtatt</i>
Mulighet for å eie egen bolig for personer med utviklingshemming	<i>Forslag sendt til utvalg for helse og sosial</i> <i>Forslaget ble vedtatt</i>
Statusmelding for tjenester til personer med utviklingshemming	<i>Innspill sendt til utvalg for helse og sosial</i>

Kvalitetsutviklingsplan for bergensskolen 2022-2027	<i>Forslag sendt til utvalg for barnehage, skole og idrett.</i> <i>Forslaget ble votert over, men ikke vedtatt</i>
Barnehage på Skinstø. Reguleringsplan til 2. gangs behandling.	<i>Forslag sendt til utvalg for miljø og byutvikling</i> <i>Forslagene ble delvis vedtatt</i>
Midttunveien omsorgsboliger. Reguleringsplan til 2. gangs behandling	<i>Forslag sendt til utvalg for miljø og byutvikling</i> <i>Forslagene ble votert over, men ikke vedtatt</i>
Budsjett 2023	<i>Innspill sendt til utvalgene</i>
Redegjørelse for prosessen for lokalisering av NAV Bergen sør	<i>Uttalelse sendt til utvalg for helse og sosial</i>

Saker fra kommunens administrasjon, planarbeid, høringer og større reguleringsplaner og byggesaker

Sluttmelding for Åsane kulturhus	<i>Tilbakemelding sendt til byrådsavdeling for finans, næring og eiendom med kopi til byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling</i>
Opparbeidelse av Steinvikneset friområde	<i>Informasjon fra Bymiljøetaten</i> <i>Tilbakemelding sendt til Bymiljøetaten</i>
Høring av helhetlig ungdomsplan for Bergen «God ungdomstid i Bergen»	<i>Høringsinnspill sendt til byrådsavdeling for arbeid, sosial og bolig</i>
Høring av forskrift om utleie av små elektriske kjøretøy	<i>Høringsinnspill sendt til byrådsavdeling for klima, miljø og byutvikling.</i>
Planoppstart Slåtthaug skole	<i>Innspill sendt til planfirma</i>
Helhetlig ungdomsplan for Bergen kommune	<i>Informasjon fra byrådsavdeling for barnevern og sosiale tjenester tatt til orientering</i>
Helhetlig eiendomsstrategi for Bergen kommune	<i>Informasjon fra seksjon for strategisk eiendomsforvaltning.</i> <i>Innspill sendt til seksjonen</i>
Laksevåg barnehage – rehabilitering	<i>Informasjon fra Etat for utbygging</i> <i>Innspill sendt til etaten</i>
Høring: plan for frivillighet	<i>Høringsinnspill sendt til byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet</i>
Høring: plan for forskning, innovasjon og utdanning i helse- og omsorgstjenestene i Bergen kommune	<i>Høringsinnspill sendt til byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet</i>
Områderegulering Fyllingsdalen sentrale deler	<i>Innspill sendt til Plan- og bygningsetaten</i>
Oppfølging av skriftlig spørsmål om flytting av NAV sør fra Nesttun til Kokstad	<i>Spørsmål sendt til byråd for arbeid, sosial og bolig</i>

Oppstartssak. Rullering av «et helt liv med mening, vekst og utvikling. Plan for tjenester til personer med utviklingshemming»	<i>Innspill sendt til byrådsavdeling for arbeid, sosial og bolig.</i>
Invitasjon til sommerleir for barn med funksjonshemming	<i>Brev til byråd for barnehage, skole og idrett</i>
Prinsipper for universell utforming i nærområdet til Bryggen. Planlegging for bybane.	<i>Informasjon fra Bymiljøetaten. Innspill sendt til etaten</i>
Sentrumslekeklass – første byggetrinn	<i>Informasjon fra Bymiljøetaten. Innspill sendt til etaten</i>
Tjenester til personer med syns- og/eller hørselsnedsettelse.	<i>Informasjon fra byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet. Innspill sendt til byrådsavdelingen</i>
Forvaltningsrevisjon av brukerstyrt personlig assistent	<i>Informasjon fra Etat for vurdering og rehabilitering Brev sendt til byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet</i>
Høring: kulturstrategi for ungdom 2022-2026	<i>Høringsinnspill sendt til byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling.</i>
Høring: kvalitetsutviklingsplan for bergensskolen 2022-2026	<i>Høringsinnspill sendt til byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett.</i>
Høring «Ordet fangar- språkpolitisk plan»	<i>Høringsinnspill sendt til byrådsleders avdeling</i>
Oppstart av arbeid med temaplan for heltidskultur	<i>Innspill sendt til byrådsavdeling for arbeid, sosial og bolig.</i>
Flyktninger med funksjonsnedsettelse	<i>Brev sendt til byråd for kultur, mangfold og likestilling</i>
Tilfluktsrom i Bergen kommune og tilgjengelighet	<i>Spørsmål sendt til byrådsavdeling for finans, næring og eiendom.</i>
Oppstart av anleggsdel av idrettsplan	<i>Innspill sendt til byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett</i>
Bergen som menneskerettighetsby	<i>Informasjon fra byrådsleders avdeling Innspill sendt til byrådsleders avdeling</i>
Nytt brannmuseum	<i>Informasjon fra Etat for utbygging Innspill sendt til etaten</i>
Oppstart av revidering av folkehelseplan	<i>Innspill sendt til byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet</i>
Høring. NOU om BPA ordning	<i>Innspill sendt til byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet</i>
Bybanestopp ved Sandviken kirke. Parkeringsløsninger	<i>Brev sendt til Plan- og bygningsetaten</i>

Sentralbadet. Reguleringsplan til offentlig ettersyn	<i>Innspill sendt til Etat for utbygging</i>
Innspill til budsjett 2023	<i>Innspill sendt til byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet</i>
Høring – anskaffelsesstrategi og handlingsplan for anskaffelsesstrategi	<i>Informasjon fra byrådsavdeling for finans, næring og eiendom.</i> <i>Høringsinnspill sendt til byrådsavdelingen</i>
Videreutvikling av Nymark idrettsanlegg	<i>Innspill sendt til byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett</i>
Høring – kulturplan for mennesker med utviklingshemming	<i>Høringsinnspill sendt til byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling</i>
Kulturstrategi for ungdom	<i>Forslag sendt til utvalg for finans, kultur og næring</i> <i>Forslaget vedtatt</i>
Høring – temaplan for fagopplæring	<i>Høringsinnspill sendt til byrådsavdeling for arbeid, sosial og bolig</i>
Bedre kunnskap – bedre helse. Plan for forskning, innovasjon og utdanning for helse- og omsorgstjenestene 2022-2027	<i>Tilbakemelding sendt til byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet</i>
Nytt undervisningsbygg på HF fakultetet. Reguleringsplan til offentlig ettersyn	<i>Innspill sendt til Plan- og bygningsetaten</i>
Telefonbestilling ved Bergen legevakt	<i>Innspill sendt til byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet</i>
Arbeid med ny folkehelseplan	<i>Informasjon fra byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet</i> <i>Innspill sendt til byrådsavdelingen</i>
Reguleringsplan Storetveit skole	<i>Informasjon fra Etat for utbygging</i> <i>Innspill sendt til Etat for utbygging</i>
Høringsuttalelse til NOU om forbedringer i ordningen med BPA	<i>Innspill sendt til byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet</i>
Informasjon fra Boligløftet	<i>Informasjon gitt i møte tatt til orientering</i>
Skisseprosjekt Slåtthaug ungdomsskole	<i>Informasjon fra Etat for utbygging</i> <i>Innspill sendt til etaten</i>
Anskaffelsesstrategi 2022-2025	<i>Tilbakemelding sendt til byrådsavdeling for finans, næring og eiendom</i>
Tilskudd til inkludering av barn og unge – tildeling til kommunale søkere 2022	<i>Innspill sendt til byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling</i>

Høring – barnehagebruksplan 2022-2035	<i>Informasjon fra byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett</i> <i>Høringsinnspill sendt til byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett</i>
Parkering i Bergen kommune	<i>Informasjon fra Bymiljøetaten</i> <i>Innspill sendt til etaten</i>
Utredning av ett nytt FYSAK og Elvetun i Loddefjord	<i>Innspill sendt til Etat for utbygging</i>
Høring: forslag til endringer i kommuneloven	<i>Innspill sendt til byrådsleders avdeling</i>
Høring: Beplantningsplan for gatetrær i Bergenhus bydel	<i>Høringsinnspill sendt til Bymiljøetaten</i>
Høring: Forslag til gatebruksplan for Nygårdshøyden sør	<i>Innspill sendt til Plan- og bygningsetaten</i>
Offentlig ettersyn: Trafikkplan sentrum	<i>Innspill sendt til Plan- og bygningsetaten</i>
Høring: Grønn strategi for Bergen 2022-2030	<i>Innspill sendt til byrådsavdeling for klima, miljø og byutvikling</i>
Prosedyre for økt arbeidsinkludering i offentlige kontrakter	<i>Innspill sendt til byrådsavdeling for finans, næring og eierskap</i>
Rapport fra befaring på Åsane kulturhus	<i>Tilbakemelding sendt til byrådsavdeling for kultur, sosial og inkludering</i>
Bystrand og ny Lungegårdspark	<i>Informasjon fra Bymiljøetaten</i> <i>Innspill sendt til etaten</i>
Mathopen idrettshall – nytt garderobebygg og aktivitetshall	<i>Informasjon fra Etat for utbygging</i> <i>Innspill sendt til etaten</i>
Barnekoordinator	<i>Informasjon fra Etat for vurdering og rehabilitering</i> <i>Innspill sendt til etaten</i>
Innspill til ny nasjonal reform Bo trygt hjemme	<i>Innspill sendt til byrådsavdeling for helse og omsorg</i>
Høring: Naturstrategi	<i>Innspill sendt til byrådsavdeling for klima, miljø og samferdsel</i>
Offentlig ettersyn av strategisk planprogram for Åsane sentrale deler	<i>Innspill sendt til byrådsavdeling for byutvikling</i>
Trestrategi	<i>Innspill sendt til byrådsavdeling for byutvikling</i>
Evaluering av nyordning på legevakten	<i>Spørsmål sendt til byrådsavdeling for helse og omsorg</i>

Nybygg Rolland skole	<i>Informasjon fra Etat for utbygging</i> <i>Innspill sendt til etaten</i>
Informasjon fra Etat for vurdering og rehabilitering	<i>Tilbakemelding sendt til etaten</i>
Høring: Handlingsplan for inkluderende felleskap i barnehage, skole og SFO	<i>Høringsinnspill sendt til byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett</i>
Tilbakerapportering – forvaltningsrevisjon av brukerstyrt personlig assistent (BPA)	<i>Tilbakemelding sendt til byrådsavdeling for helse og omsorg</i>
Offentlig ettersyn. Detaljreguleringsplan Mindemyren nord	<i>Høringsinnspill sendt til byrådsavdeling for byutvikling</i>
Høring: Bybane til Åsane	<i>Informasjon fra byrådsavdeling for byutvikling</i> <i>Innspill sendt til Plan- og bygningsetaten</i>

Saker fra andre instanser enn kommunen

Planinitiativ Langhaugen vgs	<i>Innspill sendt til arkitektbyrået</i>
Planlegging av uteserveringer sommeren 2022	<i>Brev sendt til Vestland fylkeskommune med kopi til Bymiljøetaten</i>
Store Lungegårdsvann – turvei og universell utforming	<i>Brev sendt til det fylkeskommunale rådet for menneske med nedsett funksjonsevne.</i> <i>Brev sendt til Bymiljøetaten.</i>
Kollektivtilbud i Bergen kommune	<i>Brev sendt til rådet for menneske med nedsett funksjonsevne og til Skyss</i>
Parkeringsplasser for forflytningshemmede i Helleveien	<i>Innspill sendt til Vestland fylkeskommune med kopi til Bymiljøetaten</i>
Griegkvartalet: oppstart av detaljregulering	<i>Innspill sendt til planfirmaet</i>
Ny kirke i Sædalen – utomhusanlegg	<i>Informasjon fra arkitektfirmaet</i> <i>Innspill sendt</i>
Skilting på gravplasser i Bergen	<i>Informasjon fra Akasia</i> <i>Tilbakemelding sendt til Akasia</i>
Planprogram for regional plan for senterstruktur og bærekraftige lokalsamfunn	<i>Innspill sendt til rådet for menneske med nedsett funksjonsevne</i>
Oppstart av reguleringsarbeid Mindemyren delfelt 19 og 20	<i>Innspill sendt til planfirmaet</i>

Opplæringer, befaring og deltakelse på innspillsdager

Januar		
15.1	Innlegg i utvalg for finans, kultur og næring	
Mars		
16.3	Befaring i Grieghallen	Med utvalg for finans, kultur og næring
April		
20.4	Opplæringsdag med fokus på mediestrategi og bruk av sosiale medier	Alle tre rådene
22.4	Innlegg på internopplæring i Bymiljøetaten	
26.4	Innlegg på internopplæring i byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett	
Mai		
15.5	Innspillworkshop om plan for tjenester til personer med utviklingshemming	
25.5	Befaring på skoler - Nordnes - Nattland	
30.5	Innlegg på høring om forvaltningsrevisjon av BPA ordningen	Organisert av utvalg for helse og sosial
Juni		
2.6	Befaring med fokus på universell utforming i Bergen sentrum	Organisert for utvalg for miljø og byutvikling
August		
26.8	Digitalt innspillsmøte – universell utforming Møllendal elve- og strandpark	
September		
14.9	Digitalt innspillsmøte Rullering av anleggsdelen av idrettsplanen	Sammen med eldrerådet
Oktober		
5.10	Befaring på bofelleskap og idrettsanlegg	
6-7.10	Fylkeskommunal konferanse for råd for personer med funksjonsnedsettelse	

Deltakelse i arbeids- og referansegrupper

Kvalitetsutvalg for hjemmebaserte tjenester	
Kvalitetsutvalg for tjenester til utviklingshemmede	
Arbeidsgruppe for nye bygg	byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet/byrådsavdeling for helse og omsorg
Styringsgruppe for Kraftsenter for rehabilitering	Alrek helseklynge
Arbeidsgruppe for tjenester til syns- og hørselshemmede	
Referansegruppe for rehabilitering av Bergen tinghus	Statsbygg

Byen for alle prisen 2022

I møte 3. januar 2023 ble Byen for alle prisen 2022 tildelt Barnas byrom med følgende begrunnelse:

Barnas byrom jobber med tiltak som skal gjøre sentrale bystrøk attraktive for barn og barnefamilier. Barnas Byrom er en del av Bymiljøetaten.

Som i bakken nedenfor Damsgård hovedgård, der lekeplassen er Laksevågs nye sosiale møteplass. Plassen har universell utforming og karusellen er rullestoltilpasset. Rutsjen er bred nok til at en voksen kan sette seg med barnet sitt, om barnet ikke kan gå selv. I tillegg til elementene som er satt inn, skapes det en aktivitet i form av plasseringen, med at man får en løype rundt til løping eller sykling. Og det er også skapt taktile forskjeller som asfalt og gummi, så man kan orientere seg dersom man er svaksynt eller blind.

Se også på Skjoldstøl lekeplass der en kan gå eller trille i gangveien som er utbedret med universell utforming, også om kveldene, da den har blitt lyssatt i likhet med oppholdssonene. Det er holdt høyt fokus på å ivareta de grønne kvalitetene i det eksisterende naturrommet, samtidig med å sikre økt tilgjengelighet og universell utforming, sambruk og et bredt aktivitetstilbud. Historien om Skjoldstølen og gamle Osbanetraséen er nyttet aktivt som et identitetsskapende og historiefortellende element på anlegget.

Dette som eksempler på to lekeplasser som er tilrettelagt for personer med nedsatt funksjonsevne. Med samarbeid og med brukermedvirkning, så om du er barn, forelder, eller besteforelder, her er tilrettelagt med lek og aktivitet for alle.

Har selv besøkt flere av de nye lekeplasser, og det er stas å ta med barnebarn der vi sammen kan gjøre ting, ha det trivelig og kjekt. Lekeplassene er noe helt nytt med likeverdig lek og aktivitet, vanskelig å beskrive, de må besøkes og oppleves.

Til slutt

Byrådene har vist stor vilje og evne til å prioritere «byrådens halvtime» og samarbeidet med kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse. Rådet vil gjerne takke byrådet for deres positive holdning og gode oppfølging av våre saker.

Kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse takker alle våre samarbeidspartnere for samarbeidet i 2022 og vi ser med glede fram til videre samarbeid og deltagelse i nye prosjekter og nye politiske saker.

Bergen, april 2023

Harald Berge Breistein - leder

Dokumentet er godkjent elektronisk.